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راه آهن سریع السیر در ایران اوج می گیرد؛

شش محور، شش الگو، 2800 کیلومتر
هرچند رسیدن طول خطوط ریلی فعال ایران 
به عدد 11 هزار کیلومتر نسبت به سال های نه 
چندان دور یک پیشرفت مهم به حساب می آید، 
اما هنوز برای رسیدن ایران به استانداردهای 
ریلی جهان راهی طولانی باقی مانده است. 
استانداردهایی که بیش از نیم قرن از تغییرشان 
می گذرد اما ایران حرکت به سمت آن ها را چند 

سال قبل کلید زده است.
خطوط ریلی سریع السیر که این روزها در 
بسیاری از کشورهای پیشرفته جهان جزیی 
جدا نشدنی از سفرهای درون و برون شهری به 
حساب می آیند پس از سال ها بناست در ایران 
نیز ریشه کنند. فن آوری که بر اساس اظهارات 
مدیرعامل شرکت راه آهن از سال 1٩٥٥ در 
کشورهای اروپایی آغاز شده و در این سال ها 

پیشرفت های قابل توجهی را رقم زده است.
در کنار کشورهی اروپایی، کشورهایی از شرق 
آسیا نیز در طول این سال ها توانسته اند پیشرفت 
های قابل توجهی را تجربه کنند و با توجه به 
فاصله نسبتا طولانی بین برخی از شهرهای این 
کشورها، قطارهای سریع السیر حمل و نقل 

زمینی را زنده کرده اند.
این فرایند باعث شده ایران بتواند در آغاز 
کار خود، از الگوهایی کلان بهره گیری کند. 
پورسیدآقایی در صحبت های خود از تجارب 
شش کشور آلمان ،ایتالیا، انگلستان، فرانسه، چین 
و ژاپن یاد کرده که در طول این دهه ها توانسته اند 
پیشرفت هایی قابل توجه را به این صنعت مهم 
اضافه کنند. برنامه راه آهن کشور چین برای راه 
اندازی قطاری که بیش از ٤00 کیلومتر در ساعت 
سرعت دارد، به خوبی نشان می دهد آسیایی ها نیز 
در این عرصه موفقیت هایی جدی را پشت سر 
گذاشته اند. استفاده از تجارب این شش کشور 
می تواند در شش مسیر اصلی راه آهن ایران که 
در صف تبدیل شدن به خطوط سریع السیر ریلی 

قرار دارند مورد استفاده قرار گیرد.
راه آهن تهران - اصفهان ، محور ریلی تهران 
مشهد، محور قم - اراک ، محور تهران - همدان، 
محور تهران - تبریز و همچنین محور ریلی 
اصفهان - شیراز طرح های تعریف شده ایران 
برای قرار گرفتن در صف برقی سازی هستند. 
مسیرهایی که جمع کیلومتر آنها به بیش از 2٨00 
کیلومتر می رسد می تواند ارتباط راه آهن پایتخت 
با بسیاری از مسیرهای ریلی را پر سرعت کند و 
این امر قطعا تاثیری جدی بر توانایی های راه 
آهن در رقابت با دیگر عرصه های حمل و نقل 

خواهد گذاشت.
هرچند جذب سرمایه گذارانی بزرگ برای 
حضور در این طرح ها می تواند فرایندی زمان بر 
باشد و قطعا استفاده از الگوی هریک از این طرف 
ها مطالعات خاص خود را می طلبد اما جدیت 
ایران در طراحی شش محور اصلی، در نظر گرفتن 
شش کشور به عنوان الگوهای اصلی و در نظر 
گرفتن حدود یک سوم از سطح خطوط ریلی 
کشور برای اتصال سریع السیر نشان افزایش 
امیدواری ها برای نتیجه بخش شدن این برنامه 

ها افزایش یافته است.
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 ظرفیت ۱000 کیلومتر ریل گذاری 
در کشور داریم

معاون شرکت ساخت وتوسعه زیربناهای 
حمل و نقل با اشاره به اینکه ظرفیت ریل گذاری 
هزار کیلومتر خط آهن در شبکه ریلی وجود دارد، 
گفت: تکمیل کریدور ریلی قزوین-رشت-

انزلی-آستارا در دستور کار قرار دارد.
محمد نصر آزادانی با اشاره به اینکه اگر منابع 
مالی تامین شود، پتانسیل این را داریم که حداقل 
600 کیلومتر ریل گذاری در کشور داشته باشیم، 
گفت: در صورت تامین منابع مالی تا اواسط سال 
٩6 ظرفیت ریل گذاری هزار کیلومتر خط آهن 

در شبکه ریل گذاری وجود دارد.
وی با اشاره به اینکه در ده سال گذشته با وجود 
افزایش قیمت نفت، سالانه در کشور به طور 
متوسط 1٨0 کیلومتر خط آهن ساخته ایم، افزود: 
اما تلاش ما این است که در سال جاری به رقم 
مناسبی برسیم و 1٨00 کیلومتر خط آهن بسازیم. 
معاون شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل 
و نقل با اشاره به اینکه در صورت تامین منابع مالی 
600 کیلومتر خط آهن را ریل گذاری می کنیم، 
افزود: برای تولید ریل ملی با ذوب آهن اصفهان 
تفاهم نامه ای داریم که امیدواریم به اجرا برسد.

نصر آزادانی با بیان اینکه قرار بود آنها ریل را تا 
شهریور ٩٤ به تولید برسانند و ما هم خریدهای 
خارجی را متوقف کنیم، اظهارداشت: پروژه 
به اجرا نرسید و ما با استفاده از مجوز ترک 
تشریفات خرید 1٥0 هزار تن ریل از خارج 
که از دولت قبل داشتیم، ٣0 هزار تن ریل وارد 
کردیم. وی با اعلام اینکه  امیدواریم تا تابستان 
امسال پروژه احداث ریل ملی به پایان برسد، 
گفت: البته ظرفیت تولید ریل داخل جوابگوی 
نیازهای ریلی کشور نیست، چرا که باید سالانه 
٥00 کیلومتر خط آهن بهسازی و بازسازی شود.
این مقام مسئول با اشاره به اینکه برای ساخت 
یکهزار کیلومتر راه آهن 120 هزار تن ریل نیاز 
داریم، گفت: این میزان غیر از مصرف ریل در 
مترو و خطوط فرعی، برای اتصال صنایع به خط 

آهن سراسری است.

باز هم ایرلاین ها مقصر اعلام شدند؛
اذعان سازمان هواپیمایی به تداوم فروش بلیت چارتری

با گذشت حدود دو ماه از تعطیلات نوروز سال ٩٥، شورای عالی 
هواپیمایی کشور نخستین جلسه خود در سال جاری را برگزار کرد، جلسه 
ای که به نظر می رسد باز هم نتیجه آن مقصر بودن ایرلاین ها در فروش 

چارتری بلیت هواپیما و بالا بردن قیمت هاست.
هرچند در نوروز امسال و با توجه به عبور از چند ماه ابتدایی طرح 
آزادسازی نرخ بلیت هواپیما، این بازار در قیاس با مدت مشابه سال گذشته 
روزهای نسبتا آرامی را پشت سر گذاشت و نرخ ها در پروازهای داخلی و 
حتی خارجی چندان متفاوت نشدند اما به نظر می رسد هنوز در چگونگی 
ارائه برنامه های پروازی برای ایام پیک مشکلاتی اساسی باقی مانده است.
در طول سال های گذشته با توجه به محدودیت های زیادی که ایرلاین 
های ایرانی متحمل شدند و البته شرایطی که برای آنها تمام هفته های سال 
را به ایام پر سفر تعطیلات و ایام کم مسافر تقسیم می کرد، بحث چارتری 
کردن پروازها مطرح شد و با توجه به شرایط بازار خیلی زود به یکی از 

اصلی ترین گزینه های موجود در بازار بدل شد.
این موضوع باعث شد قیمت بلیت هواپیما در برخی از زمان های سال 
به شکلی قابل توجه کاهش پیدا کند و البته در ایام پیک نیز به شکلی جدی 
افزایش یابد. تجربه فروش بلیت پروازهای نوروزی در سال گذشته با 
رقم های چند میلیونی تنها بخشی از تاثیرات محوریت یافتن چارتر در 

پروازهای ایرانی بود.
رسیدن به این شرایط باعث شد برنامه ریزی برای خارج شدن از این 
شرایط خیلی زود در دستور کار وزارت راه و شهرسازی قرار گیرد و 
از تهدید به جریمه ایرلاین های خاطی گرفته تا لغو مجوز آژانس های 
مسافرتی گزینه هایی بود که از سوی این وزارت خانه در دستور کار قرار 

گرفت.
قرار گرفتن این سیاست های تهدیدی در کنار آزادسازی نرخ بلیت 
هواپیما که دست شرکت ها را در ارائه نرخ های مختلف باز می کرد باعث 
شد خیلی زود فضا تغییر کند و در ایام نوروز امسال بازار با آرامش بیشتری 
کار کند. با این وجود اما صحبت های مطرح شده در آخرین جلسه شورای 

عالی هواپیمایی کشور موضوع دیگری را نشان می دهد.
در این جلسه مرتضی دهقان مدیرکل دفتر نظارت بر فرودگاه ها، 
شرکت های هواپیمایی و موسسات هوانوردی سازمان هواپیمایی کشوری 
درباره وضعیت فروش بلیت چارتری در ایام نوروز گفت: به تفکیک نوع 
بلیت نیز ٥0 درصد از بلیت ها به صورت سیستمی و ٥0 درصد از بلیت ها 
به صورت چارتری و تور فروخته شد که این میزان فروش بلیت چارتری 
در دنیا بسیار کمتر است بنابر این رفتار شرکت های حمل و نقل هوایی در 
حوزه فروش و بازرگانی باید تغییر کند که با توجه به اجرای آزادسازی نرخ 
بلیت هواپیما تغییر این رویکرد را به شرکت های هواپیمایی اعلام کردیم.

فروش نیمی از بلیت های نوروز به شکل چارتری به خوبی نشان می 
دهد هنوز سیاست های مدنظر این سازمان برای مدیریت بازار بلیت پس 
از اجرایی طرح آزادسازی به درستی اجرایی نشده است. هرچند این بار 
نیز همه مشکلات بر سر ایرلاین ها ریخته شده اما شاید اصلاح در سیاست 
هایی که در طول این سال ها نتوانسته اند خود را به درستی نشان دهند از 
گزینه های تغییر در آینده باشند، موضوعی که باید دید آیا در عرصه عمل 
شانسی برای آن وجود خواهد داشت یا همچنان تیغ سازمان هواپیمایی 

یک طرفه ایرلاین ها را هدف قرار می دهد.

اخبار خبر

رئیس اتحادیه مشاوران املاک گفت: بعد 
از سپری شدن دوره ٣ ساله رکود بازار مسکن، 

قیمت ها به کف رسیده است.
حسام عقبایی گفت:  1٥ روز اول فروردین 
تعطیل بود اما شاهد افزایش نسبی حجم 
معاملات در فروردین ماه بودیم و در شهر 
تهران 6 هزار ٣٩0 قرارداد خرید و فروش به 
امضا رسید که نسبت به فروردین ٩٤ افزایش 
10درصدی داشت. وی افزود:  در فروردین 
٩٥ در بخش اجاره هم شاهد افزایش بودیم 
به طوری که ٨ هزار و 1٩٩ قرارداد اجاره ثبت 
شد در حالی که فروردین پارسال ٧ هزار و 
٣1٨ فقره قرارداد به ثبت رسیده بود. همچنین 
در 22 روز اول اردیبهشت امسال در شهر 
تهران 11 هزار و ٤٧1 قرارداد خرید و فروش 
و 11 هزار و ٨٨2  قرارداد اجاره ثبت شد 
که نشان دهنده افزایش حجم معاملات در 
اردیبهشت ٩٥ نسبت به مشابه سال قبل است 
و بعد از سپری کردن ٣ سال رکود سنگین 
در بازار مسکن شاهد خروج مسکن از رکود 

هستیم. وی افزود:  با سیاستی که دولت با کمک 
نهادها ، شهرداری ها و بخش های خصوصی 
دارد امیدواریم امسال مسکن از رکود خارج 
شود . عقبایی ادامه داد:  بحث اقتصاد مسکن 
یکی از اصلی ترین بسته هایی است که سرعت 
خروج مسکن از رکود را بیشتر می کند و 
امیدواریم روند صعودی تا پایان شهریور رو 
به افزایش باشد. وی تاکید کرد:  در 6 ماه دوم 
رونق در بازار مسکن چشمگیر تر باشدو در 
مجموع 6 ماه نخست سال، فرایند خروج از 
رکود را در حوزه معاملات مسکن رقم بزند. 
عقبایی با اشاره به اینکه تسهیلات بانکی یکی 
از عوامل تحریک تقاضا مسکن است گفت: 
هر چند پرداخت تسهیلات بانکی و مبالغ 
بازپرداخت متناسب با دهک های ضعیف 
جامعه نیست اما بی تاثیر در خروج مسکن از 
رکود نخواهد بود. عقبایی تصریح کرد:  باید 
به اقتصاد مسکن توجه کرد و بانک عامل که 
بانک مسکن است به سمت سیاست های 
توسعه ای برود تا تسهیلات با سود بانکی 

کمتر و مدت بازپرداخت بیشتر داده شود 
و قدرت مردم و دهک های ضعیف برای 
دریافت تسهیلات بیشتر شود. وی با اشاره به 
دغدغه مردم برای تفاوت اجاره بها در مناطق 
متفاوت تهران گفت: متولی برای قیمت 
گذاری املاک در حوزه خرید و فروش و 
اجاره وجود ندارد و برخی از مالکان خود 
سرانه و نامتعارف قیمت گذاری می کنند، 
مسکن جز اموال غیر منقول است و قیمت 
گذاری اموال غیرمنقول در اختیار خود مردم 
است. وی افزود : قیمت مسکن مبنای اصلی 
تعیین اجاره بهاست و آنچه که در بازار مسکن 
رصد می کنیم نسبت به سال ٩٤ سیر صعودی 
نداشته و در بخش هایی از کشور کاهش داشته 
است و اجاره بهای سال ٩٥ همان نرخ پارسال 
بوده و افزایشی رخ نداده است. عقبایی گفت 
: برطبق توافقی که امسال سازمان امور مالیاتی 
با اصناف کرده، میزان مالیات سال٩٤ همان 
مالیات عملکرد ٩٣ خواهد بود. وی تاکید 
کرد: افزایش درآمدهای مردم اصلی ترین 

شاخص تعیین اجاره  بهاست اما برخی از 
افرادی با ایجاد فضای حباب گونه تصمیم 
دارند افزایش قیمت را به جامعه تحمیل کنند 
. رئیس اتحادیه مشاوران املاک درباره نحو 
محاسبه کارمزد بنگاه های املاک گفت: در 
خصوص حق الزحمه مشاوران املاک به 
همه توصیه کردیم براساس تعاملی که با اداره 
تعزیرات حکومتی تهران و کشور داریم باید 
مشاوران املاک دستورالعمل حق الزحمه را 
در معرض دید مشتریان قرار دهند و مردم به 
پروانه کسب و میزان حق الزحمه توجه کنند.
وی افزود: باید مردم توجه کنند مبلغ حق 
الزحمه در قراداد تصریح و درج شود و با 
»نرخ نامه« کمیسیون و حق الزحمه مطابقت 
دهند. عقبایی تاکیدکرد : نرخ نامه حق الزحمه 
مشاوران املاک در در حوزه اجاره ای تغییر 
نکرده است به طوری که یک چهارم اجاره 
ماهیانه از هر طرف به عنوان کمیسیون و حق 
الزحمه به علاوه ٩ درصد مالیات بر ارزش 

افزوده است.

وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه به دنبال 
پایه گذاری نهاد لیزینگ در حمل ونقل ریلی 
ایران هستیم، گفت: حدود ٣٥0 هزار واحد 
مسکن مهرباقی مانده که در حال اتمام است.
عباس آخوندی با بیان اینکه صنعت 
حمل و نقل ریلی دامنه بسیار وسیعی دارد 
که شاید فقط به بحث واگن و ریل آن توجه 
می شود، گفت: مسئله بسیار مهم این است 
که در حال حاضر وزارت راه فقط تامین کننده 
زیرساخت صنعت حمل و نقل ریلی است و 
مابقی صنعت در حوزه های واگن اعم از بار 
و مسافر، لکوموتیو و دیگر موارد خصوصی 

شده است.
وی ادامه داد: در گفتگوهایی که با 
شرکت های خارجی داشتیم به دنبال استفاده 
از سیستم اجاره و اجاره به شرط تملیک بودیم 
تا نهادهایی را به عنوان لیزینگ در حمل ونقل 
ریلی ایران پایه گذاری کنیم و این مسئله ای 
است که نهایتا باید به سمت آن حرکت کرد.

وزیر راه و شهرسازی اظهار داشت: اگر 
بخواهیم منتظر باشیم تا شرکت های ریلی 
سفارش دهند حجم سفارشات به دلیل 
توانایی پایین مالی محدود خواهد بود، به 
همین دلیل باید به طرف سیستم هایی حرکت 

کنیم که سفارشات انبوه داشته باشیم.
با  نیز  دولت  در  اینکه  بیان  با  وی 
محدودیت های منابع مالی مواجه هستیم 
افزود: اساسا دولت با توجه به اجرای 
سیاست های اصل ٤٤ و خصوصی سازی 

نمی تواند سفارش دهنده باشد. امیدواریم 
بتوانیم نهادهای مالی پشتیبان در این مسیر 
ایجاد کنیم و این مسئله اصلی ترین مسئله 
ای است که در حال حاضر در وزارت راه و 
شهرسازی تعقیب می شود و ما در این باره 
پیشنهادات و مذاکراتی با طرف های خارجی 
داشتیم. آخوندی افزود: به تازگی نیز مجلس 
راه اندازی صندوق توسعه حمل ونقل را 
تصویب کرد تا بتوانیم با ابلاغ این قانون نهاد 
لیزینگ در حوزه ریلی ایران پایه گذاری و 
ایجاد کنیم. اگر این مسئله تحقق یابد قاعدتا 
امکان سفارش انبوه در این حوزه نیز به وجود 
می آید و حوزه ریلی از شرایط تنگنای مالی 

خارج می شود.
وزیر راه و شهرسازی در خصوص پروژه 
های مسکن مهر، اظهار داشت: کار واگذاری 
بیش از 1 میلیون و ٨٥0 هزار واحد مسکن 
مهر تمام شده و حدود ٣٥0 هزار واحد باقی 

مانده که در حال اتمام است.

رئیس اتحادیه مشاوران املاک خبرداد :

بازار مسکن روی ریل خروج از رکود

وزیر راه اعلام کرد:

پایه گذاری لیزینگ در حمل و نقل ریلی

روشنك نصير به شماره شناسنامه 4413 مطابق دادخواست تقديمى به كلاسه پرونده 
132/264/95 از اين شعبه درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده 
اقامتگاه دائمى خود  تاريخ 94/11/8  كه شادروان غلامحسين نصير ش ش 515 در 
بدرود زندگى گفته و ورثه حين الفوت آن منحصر است به: 1-خانم آغا شعورى  ش 
 1345 ت  ت   56 ش  ش  نصير  2-بابك  متوفى  همسر  اردبيل   112 ت  ت   291 ش 
تهران فرزند متوفى 3- فرانك نصير ش ش 748 ت ت 1346 تهران فرزند متوفى 
4- روشنك نصير ش ش 4413 ت ت 1348 تهران فرزند متوفى و مرحوم ورثه ديگرى 
با انجام تشريفات مقدماتى درخواست مزبور يك نوبت آگهى مى گردد تا  ندارد اينك 
چنانچه شخصى اعتراض دارد و يا وصيت نامه اى از متوفى نزد او مى باشد از تاريخ نشر 

آگهى ظرف مدت يكماه به اين دادگاه تقديم دارد والا گواهى صادر خواهد شد.
تهران اختلاف  حل  شوراى   6 شماره  مجتمع   264 شعبه  رئيس      110/18828  

 مهناز نورى سيچانى به شماره شناسنامه 1481 مطابق دادخواست تقديمى به كلاسه 
چنين  و  نموده  وراثت  حصر  گواهى  درخواست  شعبه  اين  از   138/264/95 پرونده 
توضيح داده كه شادروان كيومرث خرمى ش ش 124 در تاريخ 94/09/27 اقامتگاه 
دائمى خود بدرود زندگى گفته و ورثه حين الفوت آن منحصر است به: 1-مهناز نورى 
سيچانى ش ش 1481 ت ت 1323 تهران همسر متوفى 2- شاهرخ خرمى ش ش 459 
ت ت 1342 تهران پسر متوفى 3-شبنم خرمى ش ش 270 ت ت 1343 تهران دختر 
متوفى و مرحوم ورثه ديگرى ندارد اينك با انجام تشريفات مقدماتى درخواست مزبور 
يك نوبت آگهى مى گردد تا چنانچه شخصى اعتراض دارد و يا وصيت نامه اى از متوفى 
به اين دادگاه تقديم دارد والا  تاريخ نشر آگهى ظرف مدت يكماه  از  باشد  او مى  نزد 

گواهى صادر خواهد شد.
تهران اختلاف  حل  شوراى   6 شماره  مجتمع   264 شعبه  رئيس      110/18826  

رويا ناصرى سالار به شماره شناسنامه 204 مطابق دادخواست تقديمى به كلاسه پرونده 
125/264/95 از اين شعبه درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده 
كه شادروان ام البنين فرد ناصرى ش ش 50149 در تاريخ 95/1/3 اقامتگاه دائمى 
خود بدرود زندگى گفته و ورثه حين الفوت آن منحصر است به: 1-رويا ناصرى سالار ش 
ش 204 ت ت 1335 تهران دختر متوفى 2- روزا صديقى لاريجانى ش ش 8210 ت ت 
1350 تهران دختر متوفى و مرحوم ورثه ديگرى ندارد اينك با انجام تشريفات مقدماتى 
درخواست مزبور يك نوبت آگهى مى گردد تا چنانچه شخصى اعتراض دارد و يا وصيت 
نامه اى از متوفى نزد او مى باشد از تاريخ نشر آگهى ظرف مدت يكماه به اين دادگاه 

تقديم دارد والا گواهى صادر خواهد شد.
تهران اختلاف  حل  شوراى   6 شماره  مجتمع   264 شعبه  رئيس      110/18823  

فرهام پاليده به شماره شناسنامه 1410 مطابق دادخواست تقديمى به كلاسه پرونده 
144/264/95 از اين شعبه درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده 
كه شادروان جاويد پاليده ش ش 207 در تاريخ 94/5/28 اقامتگاه دائمى خود بدرود 
زندگى گفته و ورثه حين الفوت آن منحصر است به: 1-فرهام پاليده ش ش 1410 ت 
ت 1362 تهران پسر متوفى 2- شراره گرامند ش ش 910 ت ت 1338 تهران همسر 
متوفى 3-فرهود پاليده ش ش 9198 ت ت 1356 تهران پسرمتوفى و مرحوم ورثه 
ديگرى ندارد اينك با انجام تشريفات مقدماتى درخواست مزبور يك نوبت آگهى مى گردد 
تا چنانچه شخصى اعتراض دارد و يا وصيت نامه اى از متوفى نزد او مى باشد از تاريخ 

نشر آگهى ظرف مدت يكماه به اين دادگاه تقديم دارد والا گواهى صادر خواهد شد.
تهران اختلاف  حل  شوراى   6 شماره  مجتمع   264 شعبه  رئيس      110/18818  

كلاسه  به  تقديمى  دادخواست  مطابق  به شماره شناسنامه 1269  فر  مجيديان  رسول 
پرونده 950095/264/95 از اين شعبه درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنين 
اقامتگاه  تاريخ 95/1/25  در  كه شادروان  هما مجديان ش ش 1399  داده  توضيح 
1-مرتضى  به:  است  منحصر  آن  الفوت  حين  ورثه  و  گفته  زندگى  بدرود  خود  دائمى 
مجيديان فر ش ش 464 ت ت 1339 تهران پسر متوفى 2- ر سول مجيديان فر ش 
ش 1269 ت ت 1342 تهران پسر متوفى و مرحوم ورثه ديگرى ندارد اينك با انجام 
تشريفات مقدماتى درخواست مزبور يك نوبت آگهى مى گردد تا چنانچه شخصى اعتراض 
دارد و يا وصيت نامه اى از متوفى نزد او مى باشد از تاريخ نشر آگهى ظرف مدت يكماه 

به اين دادگاه تقديم دارد والا گواهى صادر خواهد شد.
تهران اختلاف  حل  شوراى   6 شماره  مجتمع   264 شعبه  رئيس      110/18815  

به كلاسه  به شماره شناسنامه 766 مطابق دادخواست تقديمى  امام صفارى   جهانگير 
چنين  و  نموده  وراثت  حصر  گواهى  درخواست  شعبه  اين  از   141/264/95 پرونده 
 95/1/7 تاريخ  در   336 ش  ش  گسگرى  خانم  اميرزاده  شادروان  كه  داده  توضيح 
اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته و ورثه حين الفوت آن منحصر است به: جهانگير 
ش  ش  صفارى  امام  نينا  متوفى  پسر  تهران   1322 ت  ت   766 ش  ش  صفارى  امام 
با انجام  27466 ت ت 1327 تهران دختر متوفى و مرحوم ورثه ديگرى ندارد اينك 
تشريفات مقدماتى درخواست مزبور يك نوبت آگهى مى گردد تا چنانچه شخصى اعتراض 
دارد و يا وصيت نامه اى از متوفى نزد او مى باشد از تاريخ نشر آگهى ظرف مدت يكماه 

به اين دادگاه تقديم دارد والا گواهى صادر خواهد شد.
تهران اختلاف  حل  شوراى   6 شماره  مجتمع   264 شعبه  رئيس      110/18811  

مريم ميلانى نيا به شماره شناسنامه 722 مطابق دادخواست تقديمى به كلاسه پرونده 
147/264/95 از اين شعبه درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده 
كه شادروان عباس ميلانى نيا ش ش 16874 در تاريخ 83/1/31 اقامتگاه دائمى خود 
بدرود زندگى گفته و ورثه حين الفوت آن منحصر است به: 1-عليرضا ميلانى نيا  ش 
ت  ت  ش 722  ش  نيا  ميلانى  مريم   -2 متوفى  پسر  تهران  ت 1336  ت  ش 4085 
1335 بهبهان دختر متوفى و مرحوم ورثه ديگرى ندارد اينك با انجام تشريفات مقدماتى 
درخواست مزبور يك نوبت آگهى مى گردد تا چنانچه شخصى اعتراض دارد و يا وصيت 
نامه اى از متوفى نزد او مى باشد از تاريخ نشر آگهى ظرف مدت يكماه به اين دادگاه 

تقديم دارد والا گواهى صادر خواهد شد.
تهران اختلاف  حل  شوراى   6 شماره  مجتمع   264 شعبه  رئيس      110/18807  

 مريم اصلانى به شماره شناسنامه 1537 مطابق دادخواست تقديمى به كلاسه پرونده 
950075/264/95 از اين شعبه درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنين توضيح 
داده كه شادروان داود مبينى زاده  ش ش 466 در تاريخ 94/10/5 اقامتگاه دائمى 
خود بدرود زندگى گفته و ورثه حين الفوت آن منحصر است به: 1-مرضيه اصلانى ش 
ش 1537 ت ت 1334 تهران همسر متوفى 2- محمدرضا مبينى زاده ش ش 36659 
ت ت 1365 تهران پسر متوفى و مرحوم ورثه ديگرى ندارد اينك با انجام تشريفات 
مقدماتى درخواست مزبور يك نوبت آگهى مى گردد تا چنانچه شخصى اعتراض دارد و 
يا وصيت نامه اى از متوفى نزد او مى باشد از تاريخ نشر آگهى ظرف مدت يكماه به اين 

دادگاه تقديم دارد والا گواهى صادر خواهد شد.
تهران اختلاف  حل  شوراى   6 شماره  مجتمع   264 شعبه  رئيس      110/18804  

 شهنام صدرى به شماره شناسنامه 2435 مطابق دادخواست تقديمى به كلاسه پرونده 
76/218/95 از اين شعبه درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده 
كه شادروان يحيى صدرى ش ش 822 در تاريخ 95/1/8 اقامتگاه دائمى خود بدرود 
زندگى گفته و ورثه حين الفوت آن منحصر است به: 1-شهنام صدرى  ش ش 2435 
ت ت 1356 تهران پسر متوفى 2- شروين صدرى ش ش 2718 ت ت 1352 تهران 
پسر متوفى و مرحوم ورثه ديگرى ندارد اينك با انجام تشريفات مقدماتى درخواست 
مزبور يك نوبت آگهى مى گردد تا چنانچه شخصى اعتراض دارد و يا وصيت نامه اى از 
متوفى نزد او مى باشد از تاريخ نشر آگهى ظرف مدت يكماه به اين دادگاه تقديم دارد 

والا گواهى صادر خواهد شد.
تهران اختلاف  حل  شوراى   6 شماره  مجتمع   264 شعبه  رئيس      110/18802  
مجتمع  حقوقى  عمومى  دادگاه   211 شعبه   9309982163600544 كلاسه  پرونده   
قضايى شهيد مفتح تهران تصميم نهايى شماره 9409972163601855 خواهان:بانك 
كيومرث  داود خوانده:آقاى  آذر فرزند  برنج فروش  آقاى سينا  وكالت  با  كارگران  رفاه 
معتمدى فرزند اسمعيل 2- سيد قاسم حدادى گيوى فرزند سيد على  خواسته:مطالبه 
دادرسى گردشكار- تاخيرتاديه 3-مطالبه  خسارت  .  2-مطالبه خسارت   . بابت.  وجه 
خواهان دادخواستى به خواسته فوق به طرفيت خوانده بالا تقديم داشته كه پس از 
ارجاع به اين شعبه و ثبت به كلاسه فوق و جرى تشريفات قانونى در وقت مقرر/فوق 
پرونده  محتويات  به  توجه  با  و  زير تشكيل است  كننده  امضا  به تصدى  دادگاه  العاده 
در  دادگاه  راى  نمايد  راى مى  به صدور  مبادرت  زير  به شرح  و  اعلام  را  خم رسيدگى 
داود  فرزند  آذر  فروش  برنج  سينا  آقاى  وكالت  با  كارگران  رفاه  بانك  دعوى  خصوص 
بطرفيت آقاى كيومرث معتمدى فرزند اسمعيل 2- سيد قاسم حدادى گيوى فرزند سيد 
على به خواسته  مطالبه  وجه  بابت فروش اقساطى كالا به مبلغ 113200573ريال و 
نموده  اظهار  كه خواهان  توضيح  بدين  تاديه  تاخير  و خسارت  دادرسى  مطالبه خسارت 
خوانده رديف اول برابر اين قرارداد فروش  فروش اقساطى بانك رفاه كارگران نسبت 
به دريافت وام در سال 1378 اقدام نموده ليكن تاكنون نسبت به تسويه آن اقدام 
نويسى  ظهر  به  كه  سال 1383  در  وى  هاى  سفته  واخواست  وجود  با  و  است  ننموده 
ضامنين(خوانده رديف دوم) رسيده است خواهان موفق وصول طلب خود نشده است 
لذا تقاضاى صدور حكم به شرح خواسته را دارد با عنايت به جامع اوراق محتويات پرونده 
از آنجا كه مطابق ماده 7 قانون تسهيلات بانكى مصوب 1386 و ماده 15 قانون عمليات 
بانكى بدون ربا مصوب 1362 قرارداد مزبور در حكم سند رسمى است و بنا به اصل 
حاكميت آزادى اراده و اصل صحت و لزوم قراردادهاى خصوصى بين طرفين در صورتى 
كه مخالف صريح قانون نباشد و معتبر دانسته نشده و با توجه به عدم حضور خواندگان  
و نيز عدم تقديم لايحه دفاعيه على رغم ابلاغ مراتب به آنان از طريق نشر آگهى و نظريه 
كارشناسى پيوست در پرونده كه از ايراد و تعرض اصحاب دعوى مصون مانده مبنى بر 
اينكه بر طبق مدارك مالى ابرازى خواهان  خوانده تسهيلاتى به مبلغ 25500000ريال 
به شماره تسهيلات 178780001 را در مورخ 1378/12/1 با نرخ سود 4% و با مدت 
سه سال با سررسيد مورخ 81/12/1 دريافت نموده و مانده بدهى خواندگان در مورخ 
693/26 مبلغ 113200573ريال ارزيابى مى گردد و لهذا اين دادگاه مستندا به ماده 
10و220و230 از قانون مدنى و ماده د198 و 515 قانون آئين دادرسى مدنى حكم به 
الزام خواندگان به نحو تضامن به پرداخت مبلغ 113200573ريال بابت اصل خواسته 
و هزينه دادرسى  و حق الوكاله وكيل طبق تعرفه و مبلغ 5000000ريال بابت دستمزد 
كارشناسى در حق خواهان صادر و اعلام مى نمايد ضمنا دايره اجراى احكام مكلف است 
خسارت تاخير تاديه مبلغ فوق را حسب توافق فيمابين طرفين تا وصول و اجراى حكم 
از خواندگان وصول نمايد راى صادره غيابى محسوب و ظرف بيست روز پس از ابلاغ 
قابل واخواهى در اين دادگاه  و سپس با انقضاى مهلت واخواهى ظرف بيست روز قابل 

تجديدنظر خواهى در دادگاه تجديدنظر استان تهران مى باشد 
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معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی 
با بیان این که حوادث روحی ناشی از آتش سوزی 
گریبان جامعه را می گیرد اذعان کرد که بعضا با عدم 
اجرای مقررات مربوط به آتش سوزی، منابع جامعه 

به هدر می رود.
حامد مظاهریان در کنفرانس ملی محافظت 
ساختمان ها و سیستم های حمل ونقل در برابر 
آتش اظهار کرد: جهان مدرن برای صنعتی سازی 
تدبیرهایی اندیشیده که ما باید خود را با شرایط 
جدید منطبق کنیم. تلفاتی که تش سوزیی ایجاد 
می کند فقط به معلولیت، از دست رفتن خانواده ها 
و خسارات مادی تمام نمی شود بلکه آسیب های 

روحی و اجتماعی به جامعه وارد می کند.
وی افزود: ما بعضا با عدم اجرای مقررات، منابع 

جامعه را هدر می دهیم.
و  راه  وزارت  و ساختمان  معاون مسکن 
شهرسازی با بیان این که مقررات در جهان امروز 
برای جلوگیری از حریق وضع می شود، اظهار کرد: 
اولین مبحث ایمنی بحث جلوگیری از آتش است. 
اهداف مقررات ملی که فراگیر ترین ضوابط موجود 
برای ساختمان است ایمنی و حفاظت از حریق را در 

بر می گیرد که اهمیت فوق العاده ای دارد.
مظاهریان تصریح کرد: ما با توجه بهتر به رعایت 
مقررات و به روز کردن ضوابط می توانیم خدمات 
مناسب مهندسی ارائه دهیم، افزایش خدمات 
مهندسی نیز با رعایت مقررات غیرقابل تفکیک 
است. وی با اشاره به ادغام وزارت راه و مسکن 
ادامه داد: امکانی که این ادغام برای ما به وجود آورد، 
این بود که مباحث شهری در یک نظام واحد دیده و 

مدیریت می شود.
معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی 
همچنین به نقش بیمه در آتش اشاره و تاکید کرد: 
بیمه نمی تواند کیفیت را تضمین کند ولی می تواند 
به  طور غیرمستقیم از طریق نرخی که برای بیمه گذار 
قرار می دهد به این امر کمک کند تا ساختمان ها 
بتوانند کیفیت بهتری پیدا کنند.مظاهریان اظهار کرد: 
برای رسیدن به بازار جهان ناچاریم کد های جهانی  
را رعایت کنیم که مهم ترین آن تضمین ایمنی در 
برابر آتش است، حتی مهندسان در زمینه ی صدور 
خدمات مهندسی باید بتوانند ثابت کنند که در 
مقیاس جهانی از مقرراتی که وضع شده آگاه است 
و به روزرسانی مقررات بر همه جنبه ها را رعایت 
می کند.همچنین در بخش دیگری از این کنفرانس 
محمد شکرچی زاده - رییس مرکز تحقیقات راه، 
مسکن و شهرسازی - اظهار کرد: در چند سال اخیر 
نیاز و تقاضا برای ساخت مسکن و ساختمان های 

جدید در کشور همواره رو به افزایش بوده و نگرانی 
در مورد کیفیت ساخت وسازها بیشتر شده است. این 
سبب شده تا به مقوله گواهینامه فنی پرداخته شود.

وی ادامه داد: در این شرایط دستگاه های دولتی 
برای انجام وظایف و پاسخ گویی به انتظارات جامعه 
از یک طرف و بنگاه های اقتصادی برای کسب سود 
بیشتر از طرف دیگر مایل به سرعت بخشیدن هرچه 
بیشتر به ساخت وساز ها هستند. از نتایج این موضوع 
افزایش تقاضا برای مصالح و فناوری های جدید 
است که بتوانند سرعت ساخت وساز را افزایش 
داده و از میزان کارهای اجرایی یا نیروی کارگری 
لازم بکاهند، اما متاسفانه بسیاری از اوقات دیدگاه 
جامع نگرانه ای نسبت به مشخصات این مصالح و 

فناوری وجود ندارد.
رییس مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی با 
بیان این که از مسائل مهم برای تدوین مقررات ملی 
ساختمان، به روزرسانی مقررات بر پایه تحقیقات 
بومی و تهیه آیین نامه های پشتیبان است، اظهار کرد:با 
پشتوانه بخش های تحقیقاتی مرکز و ارتباطات قوی 
مرکز با دانشگاه ها و مراکز علمی این هدف با قوت 
بیشتری نسبت به قبل صورت می گیرد و انجام 
تحقیقات کاربردی مرتبط با به روزرسانی مقررات 
در دستور کار مرکز قرار دارد. تهیه آیین نامه پشتیبان 

نیز جزو برنامه های پژوهشی جاری مرکز است.
شکرچی زاده با اشاره به اهمیت صدور گواهینامه 
فنی برای محصولات ساختمانی بیان کرد: در زمینه ی 
محافظت در برابر آتش با توجه به امکانات اقدامات 
بسیار خوب وموثری صورت گرفته و اولین 
آزمایشگاه آتش در کشور سال ها پیش توسط مرکز 
راه اندازی شد.وی تاکید کرد: مرکز تحقیقات دو 
استراتژی مهم در زمینه محافظت در برابر آتش دارد 
که یکی توسعه آزمایشگاه ها و دیگری ارتباط موثر 
با سازمان های مسوول جهت کنترل کیفی مصالح و 

محصولات محافظت در برابر آتش است.
قرار بود در این کنفرانس وزیر راه و شهرسازی 
حضور پیدا کند که عنوان شد به دلیل طولانی شدن 
جلسه هیات دولت حضور عباس آخوندی در 

کنفرانس منتفی است.

معاون وزیر شهرسازی مطرح کرد:

سرمایه های جامعه در آتش می سوزد


